
 UCHWAŁA NR XXVI/150/2013 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 21.03.2013 r. 
  
  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej  umowy  dzierżawy po 
umowie zawartej na czas oznaczony do 3 lat w trybie bezprzetargowym  

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami),  Rada Gminy Krośnice uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Krośnice kolejnej umowy dzierżawy na 
okres oznaczony do 3 lat z Telekomunikacją Polską S.A. z siedzibą w Warszawie 
przy ul. Twardej 18,  której   przedmiotem jest część działki 85/6   o powierzchni 
192 m²,  położonej w Kuźnicy Czeszyckiej .  

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy.  
                                                                 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 

   

 


